
Hivaun PJ
1'OKKOK J)NH H MODNA 1N

dání cen rozproudila lťt '

sobí nábidit jŽ do pozdních ho- -
VYŽEŇTE RJEVMATICKÉ OB-

TÍŽE BOLESTI TUPOST

tlMjlKX) bylo lili Nlližovlllt dlullll

uloženo Zbytek puk jest držen

jako hotový přebytek Konečné

dodal že první krok v zájmu o

hcciiého vliiNlliíctví všech veřej

nýcli potřeb v Omnze měl by na

prvém iníslé smčřoviiti ku

plynárny neboť jen!

jit že by poplatky mohly býlí
značné sníženy Též udal podrob

proti Pelr Klsasserovl vyalmiží

lémii komisaři kterýž podal Ža-

lobu 1111 ziipliioeiii sluŽiiělio

rozsudku toho KUasser

iicdostnne ničeho od Douylns o

kroNii zn Ihfitu

Dohlížílcl na mléko C K

llossíc zasazující se o wchválcid

ordínaiíce jíž by se řídil prodej

mléka oznámil městským konn

sařfuu že velký počet reslaiiraii'
lů prodává vodiičné mléko Ně-

které z těch reslaiirniitů prodá

viijí za fio sklenici mléku které

dvě třetiny vidy obsnhiije To

by mělo hýli zastaveno 11 zmíně-

ná ordinance jmtč prý tukový

přestupek znslaví Podobná

ordinance byla již jednou soudy
uznáni neúsliiviií V nové ordi-

nanci jež byla iiičslskou radou k

projílí odkázána Jsou všecky ve=

řejné Jíde'ny zahrnuly Dálo se v

ul nařizuje že veškeré mléko má

hýli lahvováno dle přcdpisfl

zdravotní rudou stanovenými 11

sice bud' v mlékárnách aneb v tv

slniiraiiloeh v míslnoslccli zvlášW

k lomu účelu zařízených
Lawreiiee lironk li Nebrit

VyíeňU boleati hned z bolavých
kloubů malou lahvičkou Sť

Jacobi Oil na zkoušku

Co jest re v in til i Hru ? Pouze bo-

lest
Přestaňte užívá! Ani jediný

y padesáti případů nevyžaduje
Vnitřního léčení Vyžeňte bídu

okuinžitu Přiložte konejšivý
vniknvý "Ht Jneoh Oil" pilino
Ml ' rliouloHti v ' ' iníalo a úlevu

dostaví n okamžitě "Kt dacolm

Oil" jest neškodný nu hojení
rovmalismu ii nouraltřie v boku

který nikdy nezklame a noniúžo

upálit Iieb znetvořit pokožku
Vzpružto) e I 'hI ii Tit € naříkat

Postačilo ni mulou lahvičku tiu

zkoušku od Mvého lékárníku u v

tom samém okamžiku hlldefe yba

ven rcviiuitismii 11 iieurnltzie v

kloubech obtíže bolesti tuposti
a otek líny jnko novorozené Ne

trpte I Pleva II vylééení Vá O- -

čekává "Kt Jiieolm Oil" vyl'
čil ya poslední pulslolcií milliony
rcvniiitÍHinenii iijostljcných nou

l'ltlíí V kíoilheeti bolesti V kříží

V zádech vyiukniitiny n oteklí

ny Ad v

zprAvy z heminqford
nebraska

— Manželky p ('han a Tom

Tuček vrátily se z návštěvy přá-

tel v llay Sprintu Nebr
1'aní iJoh Frbnnovský ode

jela na návštěvu přátel rodičů

hralra a sester v okolí Mrainurd

usazených
-- - Hleena Dorla Jelínkova ode-jel- a

umí na nedělní polníku ine

zí přátele v okolí Linwood Nobr

--- 1'an Alois Uň rtu a manželku

odejeli na návštěvu přátel do O

niftliy a výehodní Nebrnsky
— #e teti sníh se iiMadil ti niV

na celou zimu už iicpoehybujein
mb když slunce ho trochu roz

pnalí zun jiný připadne Ještě
dohře že nemiiiie doposud žád

nou tuhou zimu přen noe troehti

zamrzne a přen den to zase poušti
Pude k jaru hodně nouze o kr-

mivo a í nyní ne prodá vi seno

♦ 1400 tuna
Na Nový Kok eéer blýskli

lo a střevíc utichli na zemi Ta

třináctka už je pryč a na ten

čtrnáctý rok tu neobyčejnou!

přece uvádět nemůžeme — 1'říšlě

více v úctě Dopisovatel

ZPRÁVY Z MADISON NEBR

mnoho ncNtojí Doufim že pnní
1'riieliiiřovi ae Aťantné domu do

Nliine doNli ONVČžemi po tuk dlou-

hé tiivŇtévč mezi Nvýuii by mi

dile žílu e upokojené uvé domie

IIOMl i

V liedélí dne i lednu ze

mřela manželku p Vielavii Am-

brože na iarmé bydlícího po ne

moej nékidík lýdnft Irviijíid když

byla porodila zdravého nyniékn
uníž by mu niobiu dáli muleiř-xko-

výchovu Jelikož dva dok

toří c vyiiimniižovnli dle Hvé nej

védy a péci- - oHcIřovidilky
kterou k nemocné povolali ii i

vŇiehni doinácí by nehranili lil

to vAem tuk mílou ii zvhbílé man-

želi iieliiihnidileliioii bytími Vilik

nebylo ani divu nebol' zmiub'i

bylaeléiia a vižcmi nejen od

MVýeh ale i ode váeeh kdo jen
dout málo m nt plíŇIÍ do Htykif

pro její mírné a vzorné chování
I tu iiiáine len dfikiiz lam kde

zanihne ten zákon přírodní jexl

proti němu Ifžko bojovní ii tuk

mc Nt lilo i zde Zchniilá by In po

hřbfina V úterý dne ! lednu zn

hojného ňčiiHteiiHt ví přilel ii zná-

mých na hřbitov ve Farcwcll

kdo kiizalcl tiimního koNlelii vy-

konal pohřební obřady v koMtcIc

I na hřbílové kde puk bylii

uložena k věčnému odpo

ínkil kterého jí í pÍHIlte přeje II

pozííHlnlým vyslovuje lil liejMI'

dečiičJAÍ NOUNtriiNl nad lak velkou

II iieoičekivalioil Ztrátou iiebnť

zemiulá byla teprve 20 roku Mimi

n ani rok provdaná
— Minulý týden meškal návAlé

vou ii Nvých rodíéfi Dvořákových

v mČMlé jejich nvii Vilém z Hol

Co Nebr kde je jakož í jeli"

bratří dan n Knmk na farmách

llMIIZCIlý

_~ DÍHlriktnl hoiuI uhájil ziihc

n voji práci po odročení ne před

vilky Jak c dozvídám mnjí

v tomto období více práce nežli

mČli kdy před Um - 1'řlntč více'

dednal'1

ZPRÁVY ZE BT PAUL NEBR

- Cténá redakce I 'ok roku!

Stojí za povhímniití aby před

platné bylo vždy ku předu za

praveno proto i já přicházím a

bych tento rok mč co čfxt ! I'ohí

láni tudíž +lVl na I 'ok rok a za

:ll centfi muč znAlete kalendář

"Amerikán" co prémií - - Abych

pnul co zde jcnt nového není to-

ho mnoho Tu a tam vynkytne

nčjaká novinka a za krátký čiih

opít zapadno do minuloMti Co

nám jiného w hlwi než bledčt do

btidoueniif !

— 1'očiimÍ zde máme kráNiié Mí

hty leží jenlč mičbu (hmli a mÍNly

bílý rubáí hc promčnil v tmnvou

zndonu 1'í'í lom Iroebu každé

noci mrzne

fíád "Kutná Hora" 'HI

odbýval avoji výroční Hfdiuí ve

které se volili úřadníci z nichž

skoro všichni na svých míslt-el- i

zůstali

Doufejme m tento rok při

nese mnohým lepší útčeby nežli

rok minulý 1'rolo volám: Slast-

ný a esclý nový rok vsi--

a čtenářkám tobolo listu

Též redakci hojní zdaru! 1'řiči

ním si častčjí nějaké zprávy ze

zdejšího okolí k utíštčiii zsla'
liebof v 1 i Že každý zde touží

podobné zprávy číili Zatím v

úe!č A K

din nočních protáhlit
V nondílí nu zpáteční cesiu

do Monliiiiy vydabi mi pant Anna

Přou ktfťM £1 " wvň '""'" I'1'

liarbory Fninolové dlela na '

měsíční riávítěvř 1'nní Hřonova

by In by no do ještě rádu mezí

tnými přáteli zdrže n ale jí
znslesklo se po milováním mnu

želí který rovněž nit její návrat

již ho těší Jiik znimo p Frank

Dřen bývalý zdejší oxpresák

fiiruinří nywt o ííloiidivo Mont

Jiiké vážiiosli a láseo pnní Jtřciio

vá zn avého pobytu v Omnze ho

léŠiln nejlépe KvédčI In před je
ji odjezdem spoluělenkyiiě npid-kf- i

v Anny 11 hv Knloříny min

sl ředil na paní Dřeňovou pěkné

překvitpeiiíéko uspořidiily Měly

ře vSochny jnk náloži dobře n

rozloučeni a mílou přítelkyní by

lo lieijsrdcéliějMÍ

Dram Oilbor Soc

Si kec K II H pilně připravuje
so ku solirinl letilokráto zvláště)

pěkného divadla "í'filiioo
drn m a v" d Jod od l V

Krejčího v neděli 15 únoru

MM v Sokolovně Obecenstvo

které Zfljislé V íiejvétším počtu
divnďa so súěnslní bude míl i pří-IciJlo-

skutečně pěkný 'večerek

při tuk ušlechtilé zábnvě zlrávili

(tsvědčoné síly snaživých oiholnt-k-

jdlně úlohy své studují tak žo

souhrn při vzorné režii bude do

konalá

Nedělní zábavu kterou přá
telé Wm Mácj vo prospěch ne
blnliýui osudem pronájMlcdovuná

jeho rodiny v Sokolovno pořádn
lí selknla ao úplným zdarem

Návštěva byla přímo obrovská a

všíehní pří zvucích zvláště vybra-

né české kapely výborně dlouho

do noci v nejlepšfm pořádku so

bavili Krajané opětně dokázali

že ve avornoslí když potřeba to-

ho vyžaduje 11 zvláště v tukovém-t- o

případě kde e jednalo o ry-

chlou 11 vydal nou úlcyn zneáťaat-něl- é

rodině nelitují plni ně vypo-

moci Zajisté Že p M10I a Vflěě-ný- m

srdcem krajanům 'n jojifih
vzácnou ochotu co nejsrdečněji

dékujal
- - V min týdnu povolení k

Hliníku Hobé vyzvedli Anton

Jánský Oiiialia 12 - Tliorcsii

Poláček Omaha 2H

10 OENTO "OASOilEITY" VAS

postav! na nohy

Žádni boleit hlavy špatný ialo-d-k

potainý jazyk nbo ea-Mf- né

vnitřnoati z rána

Dostaň to si krabičku za 10c

nyní
Vyžeňte zlořfiěenó — holení hla-

vy žluěivost nez&živnoat neraoc-n- ý

kyselý žaludek a vňtry — vy
žeřita jo doea večer a držte je na

vzdálenost pomocí Caacaret

Mílliony inužft a žen herou Caa

caretii občas a nikdy neznají ob-

tíže způsobená spatnou íinnoatl

jaler zácpou atřev nebo pokaže-

ným žaludkem

NVodkládejle na druhý den At

Caaearety pročisti val žaludek

odstraní kyselost a ueztráveiinu

potravu odejmou přebytečnou
íluě t vašich jater a odstraní u

tu iiahromaděiiou láepu a

jedy ve ktfevách 1'ak se budete

cítili nádherní
Casenreta dm--a večer postav!

véa nit nohy ráno ' raeujl kdy!

vy špite lOeeutová krabička

každé lékárny znamená jtuimu
hlavu zdravou činnost jater a

ttřt-- po měsíce Děti miluji Caa

canly protule tdkdy neštípnu a

Uii pftMbl nhtííe Adv

0lk kll Omkii Sil tflltll

toi'i bramborami ve iVridJ
Ptiinaiu okrisit TyU braudniry

budou klidil v dubnu a přiuč
i nikou 10 li tu btidi

pivtd skti-ti- silony w Sjioj

iyb V kvvtmt na lom

lanu ni poli ť bude 4il kolna

kiM w bude klidil v arpiut a po

koii Woti iltoU li lo b ji

(i oivU kř aJ Kupt"
I klii nb h ď kud p l

l„lii nlr Pilr i ibio-- i pro
- hKKKÁ Jk MUitl
pt Hut4 Nibt

V Iv Ji

vitAinf ikM Tf ietita k%u
) Si%t nnt# %

t "i i'- ki - I' 11 ♦

ttlf tv U st ti%v Sb (4 ?

4

0

THOMAS li CA T RON

Ilepublikánský seiiálor Hpojeiiýc
Slálfi z Nového Mexika

____
OMAHA

V minulém týdnu I' I'

dráha vyplatila první část z ob

nosu jež V odinčliii na

bidla za polapení bandito klcl
s loee líMHI vllik na liine znláécc

iřepadli a oloupili l'oukáky v

obnosu více než ifllIK)l) vyzvedl

ÍCerk I' S dÍNlr soudu H ('

lloyl a zaslal je do Lincoln k

podpisu sudímu T C Miuifetcroví

IVávník S A Henrle poničntk
nad poíisalostf Wíllíe K Mayc

lterý rovnéž jednoho z bnndilíi

ebyll obdrží poukázku n +'i-ÍO-

jakož i IVter Carr a Cole

man tdl z Denver obdrží podob

liý obiios Za chycení Inek Holde

na Zbytek z odmény soud podr
í až juk rozhodnuto bude v od

vidaidm případe lanu MrítfKse i

jiných ze Honili Omahy kteří

rovněž platné nápomociií bylí pfi

zatýkání oslalních jíž tehdy mi

přepadnutí se podíleli - Nyní

však se sděluje Že slídí Milujíce

poukázky svým podpisem nestvr-

dil ježto zákonitá Ihfila í mé

síefí - k odvolání se posud líc

vypršela

V pálek viv'cr žhá debatu

rozjďedla se ve schňzi Dcer l'ni'k

zveleboviicího klubu ve Vilito"

škole odbývané meatí K- - li

hlavním správcem mést-k-

vodárny a Tlioui 1 i4'toreni

iiiayorem města South Omahy

IIohcII kdyz byl hotov s důvody

pro vyvlastnční všeeh obenýeli

potřeb a s pýchou poukázal co

srehno on a vodárenská správa

vykonala pojednou lloetor mezi

nimž a IloHellem ostrá roztržka

po oékolik posledních ločsícú pa

nuje povstal n zle vytýkal jed

nánl uulári nské komisi' od doby

kdy Omiiha vodárnu do své sprá--

vala Marné prý si- - občané

situlh omažštl domáhali o pro
dlouženi hlavni potrubí u odind
komise Dále poukáat Že UVliej

1 kuáui (diČHiiúiu za prodlužil

láni od hlavního potrubí k jejích

majetkům počitá kdežto stará

kptdcčiiosi a prodlužoMud niče

ho inčilabi Na lo llouell odpo

čď'l kdyliv se a prudlužoválll
od bbniiilio potrubí k ioaj tkům

nebylo niéi bo lititlo že pry by

10 iiioldy sothli poplatky jet"
pokladn!

11'ub-dkei- bi'

ubbdllťbo vypláeild ii pnslloío
Aii byla práidna Ni to ' bas

lnmrtn ílťii klubu H!bi

(il ébv VVaVvlbl #dH iMiUe

lh' Midin Itikil V nle
p( Uh k I' V iísl U4 pilíť
bovalilítb mtlitli m J tk dul
uč ild plil k ťi"-- lučíku
ie j bt niíi-i- i popl it kk H

t lil pilřrboati b V k

Na i v % i'llvimii hIm lluMt-- l

itjidrd vibdty ii(i
iij uč iptaivdláov t imiii

: tliÍ ttO poplaU k pi ntl I"

lii aut )( linu ppUlkii iiktOi
- t I ni 4 dxlaiaiii ' t "
1

1 u jHiifi htt lt bím I pk
l ttil piavit l vot4i4 !Uli

titi oi iU vvt iko

í tubo vW Mi It b o bi"
ldi uib p li4 K iii ni

♦ St i% bvht Ui ! ai t 111

#U-ii- fadUtlttmb a

iý plán Jak by mc to dalo prové
slí 11 pravil Že záležitost ohled

né toho měla by hýli v podzim-nic-

volbách dána lidu k odlila

sováiií dislé struny "Keonomíe"

ÍKV plán jeho prý podporují
- V min lýdnii k okresníniu

soudu dostavili se John Sinali

woimI se ženou černoší z 2!b 11

Dccnliir ul 11 žádali za dovolení

by za vlastni mohli přijmnulí '2

liléslee staré bílé pleli díle

s nimi 1I0 soudní siné do

slavila se vlastní matku dílélc

která jiní své svolení dala Za

duto fini bylo onáiueiio že dříve

nežli přání jejich může býlí vy

hoveno musí hýli záležitost vy

šetřena Případ koinfčnč byl ů

ladu pťo nedimpélé odkázán

l'ro spíláni své rodině v po

liecjnliii sotldé pokutován byl

(leo IClidcS Z éís :ilf Webster

ul '10 dny so suspendovaným
rozsudkem Klide byl svoji

manželkou ohviiičn že prý jí

spolíčkoval eoz 011 lib' popřel a

na vysvěcenou zárove1'1 dodal

býval měl dostatečnou příčí

nu Ink iiélnítí Před 2' léty ože-

nil se s vdovou jež měla sedni

délí které on všechny vychoval
a jim vzdělání dal Před iičkolí

lui toésieí jeden z ehhipeíi jiřímsl

prý jeho manželce do domáeno

slí stejné již přeplněné kus nád

berného nábytku Prolí tomuto

jednání rázné činil námitky což

mělo za následek jeho zatčení

Dále prohlásil že jeho celá rodí

na pouze očekává až zemře nby

se mohla o jeho +2000 pojistku
rozdělili

Chas H Wílhiiell městský

komisař požárního odboru a na

dodávání vmly koupil pro
hasič-sk-

odbor šest dodatečných ko

ní které nahradí zvířat 11 jež pro

neschopnost v minulém roee byla

ze služby udal mučím Jiných b

kont nachází mc nyní v léčení

Witbiiell 11 městský nakupovalcl
Díck Orolle prohlídli v So limu

ze zásilky 1200 koní a Z celého

toho množství pouze lí jích bylo

pro požární službu schopnými

shledáno Koně budou město stá

lí od ifriO do if27' každý Sede

sát kont jest nepřel ržité ve služ-

bě basiéského odboru Nové kou

pont koně jsou hlavní ve vytrva-

losti jakož í na rychlost 11 sílu

vyzkoušeni
- o 1M měsíčním oláleiií dvě

mu ústupky význačnými rozhodl

se koneční sbor řiditelů městské

vodjrny ke skutečnému snížení

poplatku z vody Dalších Pl

proe nařízené slevy vejde
1 led

na 1 r v platnost Soudním za

kručením vyvolaným čus "Oma-

ha Uď" za snižeid poplatků z

vody docíleno snížení ceny na

'''I Pie za IIXNI jfulloiiii což zna

nu ná snížení o in Ml v incsb

cbb První snížení po II mčsí-cíc-

mčslského vlastnietví ohrni

šelo 10 proč Tehdejší cena byla

:i'ic za ltHNl tfallouů vinly Druhé

xniži-i- 10 proč bylo později za-

jištěno Takže nyní celkem jest

cenu 1 :t'i nu I :! za ! fal

bílili MidV Hillliutll W O

I re pokladník nyní ooamuje
h- - pnbytik na tue vodárny

do I tobolo loku obnási ♦l im

7iVi pisilaje v lo i boudy a

o blil lískou úlohu OitloVoii

plávv ibiliui lljiid liiilji tliikv k

jlil-en-
l tti ploilltliuv illií Vildovo

do byly vui vodami podttat
miilllV je il' lIMlie Oil

lité! obdlílIOlb M MŠI I H II VI b

vš-ťl- i diid jel drive Ort Vod ili II

k 1 maji li k livly i)pbii-iii- do

p Miblv pivbvtik spiaví wil
iiii ni ptplatki ituv A

v 1 hnuli lio' pl tvUiv lí It J

ui- I tfiioiáliii lllit l ptavl j

Imio kliikim piit nt opitiv
I i #t miía nt d h Ul 1 b 1

(otfi b11 l i! d--
i i 1 In- - imiv piv

1 10 W I bn lupoíl-
- Vjl liti0u4l

ii ' t 'd 'a Mlr p plati k y !
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l oalla t liliu komitafr

ska Cykle ziimésliuiiiy když v

neděli záhy z večera uličkou zn

švédským auditorium na 10 11

Cumíiitf ul se ubíral byl pojed

nou jnkýmsí žebrákem jemuž

depřel almužnu dáli napaden n

povážlivé zriméii Zebrnvý lotr

nejdříve Mrookse nějakým tupým

nástrojem do hlavy udeřil 11 po-

tom éerný pepř do očí mu liány-pa- l

Hrooks v hezvédoud padl I'

zemí 11 nepa um tuje se jak dlouho

tak ležel však přece se konečně

vzpamatoval a na ulicí dovlckl

Kolemjdoucí rychle dopravili jej
na policejní stanicí kď-- Dl

Kochtman jak nejlépe se dalo

pepř s očí mu odslriiníl Itcook

musel snéslí velkou trýzeň a ta-

ké pouze nepatrný popí o svém

útočníku mohl podali Db úsud

ku Dra Kochlniaiia Jest možným

že přijde o zrak neboť pepř vel- -

mí vlčka i samé očí zanítil Po

ošetřeni pol lékaře byl Mrooks

do Omaha všeobecné nemocnice

dopraven Útočník jeho zmizel

Mezí lim co rodina Otto Kp

persona nalézala v sobotu mi-

mo domov éls PJÍI sov df iivo

doslal se zadními dveřmi do oby-

dli jejich zloděj který eelýdům
od sklepa liž pod střechu prošlí-dí- l

a klenoty a šntslvem v ceně

tbO a iklO ludovými zmizel

V nedělí ve'er vážné zra-

něni na hlaví utrpěl A lí Ciiii-fieb- l

z éiala 211 jižní 21 ul

když totiž na l 11 dackson ul

nešťastnou náhodou pouliční

káry spadl Pzvl ošetřen políeej
ním lékařem 11 pak do svého

dopraven
Paní Mary Němečková

manželka pana Vác Nčunvčkii

známého tesaře z Wahno Neb

která ided třemi týdny v nciiioi

niei v Josefa byla operována

pozdravuje se z těžké své nemo-

ci tak utěšené že v několika h

dnech bude o'ík zotave-

na že se bude moci do svého do-

mova kde jest jiŽ Zajisté toužeb-

né očíkávaná navrátit i

porodní hnilička los Sin-Klov- á

donesla po chlapečku rodi-

nám Joiii 11 Mititftirrt Turkův- -

hkýio v čís Ill'i laeksoii ul a

Jan 11 Kůeiui Corsovýiu v čls

ptiM již JI ul Holčičku donesla

1'Ved a Anna Piniovým v čís

IIP Pieiee ul

Min Hoholn m ri r odbv vid

e v Sokolov nč maskami píra l'v-lii-

sv dul Návštěvu tič niobia

hýli Miliohrlll VČIši byla pieee
klušíiou 101 eo lii ba po
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— Vf tomto novem roee máme

krásné počasí tak že lo ani ne

vyhlíží jako v měsíci lednu ný-

brž spíše jako v měsíci březnu

kde už farmiři na mnoha mí

stech mají vyhlídku nu' point prá-e- i

Mírnt lato zima jest snesi-1elu- t

pro každého i ten dobytek
dobře prospívá při takovém po

časl jak jsem se sám přesvědčil

byv několik dní na venku
— lYa#YÍ eholera zdá ne o

kt tipovat i ve své zhoubě a kde

nezasáhla jest vidét vepřovy

dobytek dobře prospívající lak Že

farmeři kteří zachránili svá stá-

da oi) té zhoubné nemocí teši se

na dobrý zisk neb vepřový doby-t- k

má ilowid tbibnui ci-n- a i

nadálo bude Uliti tub tato ne-

moc mezi vepřovým dobytkem

panovavSI zachvátila veliké pro
rento vipřň

— Manželku Vilheima Prachaře

ze South Ibtkoty přijela na ná

vštévu ku svým rodičům Tonn-- l h
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